I  ;

PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS- PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / tels: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N" 12/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

"Dispõe sobre NOMEAÇÃO cm cargos cm

comissão, e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art, 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as nomeações e

exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal.

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR a Sra. MARINALVA SILVA LIMA, brasileira, CPF n°

745,463,843-00, para exercer o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL, Simbolo NE, bem como gestora/ordenadora de despesa do Fundo

Municipal de Assistência Social e dos demais recursos pertinentes à pasta.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

a 1° de janeiro de 2021.

Art. 3" - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ,

EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

9 Ru» M.miw l'<m'nlp, 11^155- Ci'ntn)

GIL MARQUES DE MEDEIROS

Prefeito Municinat-oe ricos

www.picoii,pl,gov.br ̂
pgmUpko*.pJ.gov.br